A F R O. Έγὼ μὲν, ὦ Ζεῦ, εἰ καὶ τὸν
Μῶμον αὐτὸν ἐπιτίσσεις ἑμῖν δικαστὴν, θαρ-
ροῦσα βαδισθῶμαι πρὸς τὴν ἐπίθεσιν· τέ
γαρ

vt ipsaem abeat ad iudicem: equidem plane
repudio mutus arbitri, vt qui ex aequo vos
amem, et, si fieri posset, libenter cunctas vici-
se videam: hoc porro, vt alia ne dicam, ne-
cessere, vni si formae praemium tribuas, pluri-
bus esse in odio. Própterera ipse quidem haud
idoneus vobis sim iudex: iuuenis autem hicce
Phryx, ad quem adibitis, regiae stirpis est, et
Ganymēdis istius cognatus; ceterum simplex et
montanus: neque illum quis indignum censue-
rit eiusmodi spectaculo.

2. V E N. Equidem, o Iupiter, etiamsi vel
Momum ipsum imponas nobis iudicem, confi-
denter accedam ad formae ostentationem: quid
enīm

γὰρ ἀν ναὶ μωμήσαιτό με; χρὴ δὲ καὶ ταῦταις ἀρέσκειν τὸν ἀνθρώπον. ΗΡ. οὐδὲ γίμεῖς ὁ Ἀφροδίτη, δεδίαμεν, οὐδὲ ἀν ὁ Ἄρης ὁ σὸς ἐπιτραπῆ τὴν δίσκαν, ἀλλὰ δευχόμεθα καὶ τἄτον, ὅστις ἀν ἔστι, τὸν Πάριν. ΖΕΤΣ. οὐ ναὶ σοὶ ταῦτα, ὡς θύγατερ, συνδοκεῖ; τί Φῆς; ἀποσρέΦη, καὶ ἐρυθρίᾶς; ἔσι μὲν ἴδιον, τὸ αἰδεῖσθαι γε τὰ τοιαῦτα, ὑμῶν τῶν παρθένων ἐπινεύεις δὲ σμως· ἀπίτε ἐν, καὶ ὥσπες μὴ χαλεπήνητε τῷ δικαστῇ αἱ νενικημέναι, μηδὲ μακὸν ἐντρίψησθε τῷ νεανίσκῳ. ἐγὰρ οἶσι τε ἐπίσης εἶναι καλὰς πάσσας.

ΕΡ. Προσώμεν εὐθὺν τῆς Φευγίας, ἐγὼ μὲν ἡγέμενος, ὑμεῖς δὲ μὴ βραδέως ἀκολουθεῖτε μοι·

enim ille mei reprehenderit? attamen oportet illis quoque placere hominem. IVN. Nec nos, Venus, reformidamus, ne Marti quidem tuo si permisum fuerit arbitrium; sed accipimus istum, quicumque sit, Parin. IVP. Tibine, nata, eadem placent? quid als? faciemne auertis et erubescis? est hoc quidem proprium, ut verecundiores sitis in talibus, vobis virginibus: attamen annuis: abite ergo: at ne quid acerbius indignemini iudicii, quae victae eritis, nec malum inferatis iuueni: fieri quippe non potest, ut aequa sitis pulcrae omnes.

3. MER. Proficiscamur recta in Phrygiam, ego viae dux, vos autem non lente sequimini

μοι· καὶ θαρρεῖτε, εἰδα ἐγώ τὸν Πάριν, νεανίας ἔστι μαλός, καὶ τάλλα ἑρωτής, καὶ τὰ τοιαῦτα ικένειν ἴμανώτατος· ἐκάνεν δικαστείε καὶ οὐδὲν. ΑΦΡ. τῦτο μὲν ἀπαν ἀγαθὸν καὶ πρὸς ἐμὲ λέγεις, τὸ δίκαιον ἡμῖν εἶναι τὸν δικαστὴν· πότερα δὲ ἀγαρός ἐσιν ὅτος, η̄ καὶ γυνή τις αὐτῷ σύνεσιν; ΕΡ. ἐπαντελῶς ἀγαρός ἐσιν, ω̄ Ἀφροδίτη. ΑΦΡ. πῶς λέγεις; ΕΡ. δοκεῖ τις αὐτῷ συνικεῖν Ἰδαίχ γυνὴ, οἰσταθή μὲν, ἀγροτὸς δὲ, καὶ δεινῶς θρεπτός· ἀλλ' ἐσφόδρα προσέχειν αὐτῇ βούται. τίνος δὲ τὸν ἔνεκτα ταῦτα ἔρωτᾶς; ΑΙΘΡ. ἀλλως ἥρδομην.

ΑΘΗ.

me: bonoque estote animo: noui Parin, iuuenis est formosus, praeterea amori deditus, et ad talia diiudicanda in primis idoneus; is fane non male ius dixerit. VEN. Hoc quidem omnē bonum atque e re mea narras, nimirum iustum nobis esse iudicem: vtrum vero innuptus est, an vxor aliqua cum eo viuit? MERCI. Haud omnino innuptus est, o Venus. VEN. Quid ais? MERCI. Est cum eo, vt arbitror, Idaea quaedam mulier, commoda quidem facie, at rustica, et valde montana: sed non admodum curare illam videtur: quid est autem, cur ista roges? VEN. Nullo consilio certe rogabam.